关于2014届毕业生生源信息采集通知
附件：2014届毕业生生源采集操作流程
学生登陆就业指导中心网站http://202.120.108.43/
  A：学生

    a 学生登录（用户名：学号  密码：身份证号码（18位）   用户类型：学生）

    b [image: image1.jpg]A0S B AT

  首次登录后点击【我的信息初始确认】进入毕业生信息确认页面，请毕业生认真详细的填写校对生源信息，特别是基本信息中 姓名、专业、身份证号码、原户口所在地（即生源地区，下同）这四个字段，特别注意原户口所在地（具体参阅填写字段注意），如有需要请在密码栏中修改密码（空白表示不修改密码），如第一次无法登陆请联系学院修改初始密码。
    C 所有基本信息和扩展补充完整后点击确认提交，提交后基本信息无法修改
学生填写字段注意：
（1）姓名以身份证为准，前后、中间不准留空格。学号和身份证号码请认真校对填写。

（2）专业名称必须准确无误；

（3）培养方式如果是定向或者委培必须要把定向委培单位名称登记上去。

（5）考生原户口所在地。

就业工作所指生源地区的定义为：毕业生入学前常住户口所在地区。具体解释为：

A：本科生生源地区为学生入学前常住户口所在地区；本科生在其他城市借读并参加当地高考的，填写原常住户籍所在地地址而非该城市。
B：研究生入学前没有工作经历者，其生源地区为本科入学前常住户口所在地区；研究生入学前有工作经历者，其生源地区为入学前工作时常住户口所在地区；已在上海落户，后继续求学的研究生属于上海生源。
C：所有毕业生统计按照三级数据库填报，比如说【浙江省】【杭州市】【临安市】。

  （6）研究生定向委培请务必要填写委培单位。

（7）宿舍电话、手机号码、电子信箱主要是我中心有特殊情况时联系毕业生使用，我们不会公开，请同学放心填写，必填项目。

（8）奖惩情况指校级（或以上）的各种竞赛奖，荣誉奖等（不包含奖学金），同类奖项只注明最高级别的即可。仅供我们向企业推荐学生时使用。

（9）所有网上登记的内容不准有空格和其他不规范字符。
（10）身份证号码尽量启用18位，特别是原15位的研究生，X一律大写。
（11）姓名如电脑找不到该字，用拼音代替。